0202 2015年6月13日 星期六 财经视野·广告

聚焦

责编：梁益琴 邮箱：hwbjjb@163.com

首都医科大学宣武医院委托北京宣房房地产评估有
限公司，依据京建宣拆许字 【2008】 第 29号、第 29号

（续）《房屋拆迁许可证》对首都医科大学宣武医院改扩
建一期工程依法进行拆迁评估作价。现将评估报告依法
公告送达，请下列房屋所有权人本人或合法继承人自登
报之日起60日内持有效证件到北京市西城区乐培园胡同
60号领取相应评估报告，逾期即视为送达。如对评估报
告结果有异议可按照《北京市房屋拆迁评估技术鉴定办
法》（京建拆〔2005〕501号）有关规定办理。

联系电话：010－63328901
联 系 人：芦勇
办公地址：北京市西城区乐培园胡同60号

首都医科大学宣武医院
医院规划建设办公室
2015年5月13日

按评估报告号、房屋所有权人姓名、房屋坐落依
次如下：（2008） 宣评拆字第06

-永075 张永生 乐培园胡同29号；
-永066 任继成 乐培园胡同27号；
-永065 任继存 乐培园胡同27号；
-永050 陈 进 乐培园胡同20号；
-永048 陈和平 乐培园胡同20号；
-永047 陈 跃 乐培园胡同20号；
-永046 王淑英 乐培园胡同20号；

-永045 陈 志 乐培园胡同20号；
-永034 欧世清 乐培园胡同18号；
-永008 私产共有 乐培园胡同6号；
-永015 李 彤 乐培园胡同6号；
-永014 李汉民 乐培园胡同6号；
-永013 李汉武 乐培园胡同6号；
-永012 李 澂 乐培园胡同6号；
-永011 李 彬 乐培园胡同6号；
-永010 张清文 乐培园胡同6号；
-永009 李玉平 乐培园胡同6号；
-永006 刘莲芬 乐培园胡同5号；
-永004 程育民 乐培园胡同5号；
-永002 韩淑英、徐德芳二人 乐培园胡同5号；
-永001 何增厚 乐培园胡同5号；
-永221 班中秋 乐培园胡同4号；
-永241 高克奇 乐培园胡同1号；
-永100 王 龑 报国寺前街2号；
-永099 李素芳 报国寺前街2号；
-永096 范德琴 报国寺前街2号；
-永094 范德海 报国寺前街2号；
-永098 高淑珍 报国寺前街2号；
-永178 刘彦普 建新楼四栋13号；
-永195 温长海 建新楼三栋16号；
-永007 刘莲芝 乐培园胡同5号。

拆迁评估报告送达公告
一、本院定于2015年6月23日14时45分，在本院台州法

庭（台州市椒江区天和路95号天和大厦西塔15楼）公开拍卖
“万舟兴9”轮。

二、“万舟兴9”油品化学品二用船：总长126.83米，型宽
22米，型深10.6米，总吨8525，净吨3829，载货量12000吨，总
功率4500千瓦，建造厂九江银星造船有限公司，建成日期
2010年7月31日，该船国籍证书已于2012年12月20日注销。

三、该船现停泊在伊朗伊斯兰共和国南部阿巴斯港口，
竞拍者可自行前往看样。有意参加竞拍者可携带有效证件
向宁波海事法院台州法庭（台州市椒江区天和路95号天和大
厦西塔15楼）报名登记，交纳保证金410万元。该船起拍价：
2900万元。拍卖方式：设有保留价的增价拍卖方式，不到保
留价不成交。

四、报名截止日期：2015年6月22日16时。
五、对拍卖标的能否办理船检登记入籍等手续以及办理

时间等情况，请竞买人在竞买前自行到相关职能部门咨询确
认，因标的物现状及存在瑕疵等原因不能或者延迟办理相关
手续的后果自负。所有证书的办理费用由买受人承担。

六、因该船位于国外，船舶现状以拍卖成交后实际交付
时船舶现状为准；该船的保险已过期，拍卖成交至实际交付
期间的所有风险由竞买人自负；该船在国外产生的港口费用
等可能影响船舶交付的债务由竞买人自行解决；如船舶实际
交付失败，由此产生的各项费用由竞买人自负。

报名联系人：张辉、王茜茜
电话：0576-88553112、88685877。
特此公告。

二〇一五年六月十日

宁波海事法院拍卖公告宁波海事法院拍卖公告 北京市西城区人民法院公告 AGHA ALI RAZA：本院受理中

国工商银行股份有限公司北京市分行诉你信用卡纠纷一案，诉讼请

求：1、要求你偿还牡丹信用卡欠款总额65615.88元；2、要求你支付

从2015年1月12日起至实际清偿之日止的利息、滞纳金和超限费；

3、全部诉讼费用由你承担。案号为（2015）西民（商）初字第11443

号，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、合

议庭组成人员通知书及开庭传票。自公告之日起，期满三个月即视为

送达。提出答辩状期限和举证期限分别为公告期满后30日内，并定

于举证期满后的第3日上午9时（遇法定节假日顺延）在本院第二十

四法庭开庭审理。逾期将依法缺席裁判。特此公告。

北京市西城区人民法院公告 何耀忠：本院受理中信银行股份

有限公司总行营业部诉你信用卡纠纷一案，诉讼请求：1、要求你

偿还信用卡人民币欠款41980.88元、美元欠款1076.05美元；2、要

求你支付从2013年7月17日起至实际清偿之日止的利息、滞纳金；

3、全部诉讼费用由你承担。案号为 （2015） 西民 （商） 初字第

14496号，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通

知书、合议庭组成人员通知书及开庭传票。自公告之日起，期满三

个月即视为送达。提出答辩状期限和举证期限分别为公告期满后30

日内，并定于举证期满后的第 3 日上午 9 时 （遇法定节假日顺延）

在本院第二十四法庭开庭审理。逾期将依法缺席裁判。特此公告。

北京市西城区人民法院公告 MARIANNE KATHRYN

FRITZ （玛丽安·凯思琳·费兹）：本院受理原告贾立成诉你离婚纠

纷一案，现依法向你公告送达起诉书副本、证据材料、应诉通知

书、举证通知书、合议庭组成人员通知书及开庭传票。自发出公告

之日起满三个月，即视为送达。举证的期限为公告送达期满后次日

起30日内，本院定于举证期满后第三日上午9时30分 （遇法定节假

日顺延） 在本院南区1号楼 （原宣武法院） 第六号法庭开庭审理。

北京市丰台区人民法院公告 博佐罗夫·阿克拉姆·塔伊洛维

奇：本院受理刘新燕诉博佐罗夫·阿克拉姆·塔伊洛维奇离婚纠纷一

案，现依法向你公告送达起诉状副本、证据及开庭传票。自公告之

日起满3个月，即视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告送达

期满后次日起30日内。并定于举证期满后次日9时15分 （遇法定节

假日顺延） 在本院四十六法庭开庭审理。

深化改革培育内生动力

尽管经济数据时有波动，但深化改革的
步伐却从未停歇。如，最近一次的国务院常
务会议就特别针对“消费金融”作出了部
署。会议不仅决定把原来在 16 个城市开展
的消费金融公司试点扩大至全国，将审批权
下放到省级部门，与此同时，还鼓励符合条
件的民间资本、国内外银行业机构和互联网
企业发起设立消费金融公司。

国务院参事室特约研究员姚景源认为，
对于有着 13 亿多人的中国而言，最大的优
势其实是消费，13亿人的消费将让中国经济
形成“不得了”的内生拉动力。姚景源建
议，应该采取更大幅度的降税措施，努力使
国内商品价格总水平能够适度回落，同时还
要推动消费升级和新消费热点的形成。

“十八大以来，中国深层次的改革从未
停止。首先，政府扎实转变自身职能，审批
权大量下放，让市场在资源配置中的决定性
作用得以发挥；其次，国家产业结构调整政
策十分突出，一边压缩淘汰落后产能，一边
鼓励制造业升级、扶持创业创新；最后，区
域发展战略也适时进行了调整和升级，‘京
津冀’、‘长江经济带’、自贸区等战略与

‘一带一路’这一跨国战略相互勾连，让我
们的持续发展有章可循。”丛屹表示，今后
一段时间内，“紧平衡、调结构”仍将是经
济工作的重点。

国际市场复苏疲弱 内生动力尚待激活

中国经济“稳”中还有哪些“忧”
本报记者 王俊岭

羊年近半，中国经济的“期中成绩”自然格外引人关注。那么，中国经济目前状态究竟如何呢？近日，5
月份宏观经济数据陆续公布。从固定资产投资、社会消费品零售总额以及工业增加值等方面来看，我国经济
与此前一段时间相比已有所企稳，结构也正在发生深刻变化，但仍有很多不尽如人意之处。专家指出，在稳
增长措施的支持下，中国经济在合理区间内平稳运行，从而为“提质换挡”争取了宝贵的时间和空间。未
来，我们不仅要继续防范经济下行的隐忧，更要加快培育更多新增长点。

数据回暖向好因素增加

国家统计局最新数据显示，今年 1-5 月份，
全国完成固定资产投资 171245 亿元，同比增长
11.4%，增速比 1-4月份回落 0.6个百分点，但回
落幅度已经开始收窄。而在消费领域，前 5个月
社会消费品零售总额为117297亿元，同比增长达
10.4%，同样保持了平稳增长的趋势。

在经济整体回暖的同时，结构性亮点亦不断
闪现。以规模以上工业增加值为例，5 月份同比
增速为6.1%，这比4月份快了0.2个百分点，并连
续两个月呈小幅回升的态势。其中，医药制造业

增长 8.7%，航空、航天器及设备制造业增长
20.4%，电子及通信设备制造业增长12.5%，信息
化学品制造业增长 14.5%，这些高技术产业的增
长均明显快于工业整体增长水平。

天津财经大学经济学院教授丛屹在接受本
报记者采访时指出，最新的经济数据既反映出
我国经济结构调整的进展，也表明了社会资金
配置的状况。“一方面，我国的消费一直处于
平稳状态；另一方面，很多制造业企业面临转
型阵痛，让人担忧。可以说，在这种形势下，
政府稳增长、保就业、惠民生的举措效果明
显 ， 经 济 结 构 调 整 的 积 极 苗 头 也 越 来 越 清
晰。”丛屹说。

压力犹存隐患仍需防范

“虽然数据回升，但同时也要看到，当前经
济回暖不是特别明显，回升的基础仍不牢固，下
行压力依然较大。”北京大学经济学院教授曹和
平显然并未对数据的回暖过于乐观，而这种谨慎
或许源于另一些数据的差强人意。

统计显示，5月份社会融资规模增量为1.22万亿
元，尽管比上月多1639亿元，但比去年同期少了1387
亿元。其中，当月对实体经济发放的人民币贷款增加
8510亿元，同比亦少增281亿元。除了很多企业依然

“口渴”之外，过剩产能存量依然庞大，外贸形势不容
乐观等，都是让人忧心的现实问题。

在经济学家马光远看来，尽管货币政策随经
济形势需要而一再微调，但是由于整体金融结
构、金融体制机制层面的问题，货币的传导机制
还不是很好，有效利率仍然没有降下来，企业的
融资成本仍然很高。他认为，未来应该更加注重
把钱用到它该用到的地方。

此外，世界经济的疲弱复苏态势也为中国经
济的发展增添了不确定因素。专家表示，经济肌
体的“去旧”是一个持续而痛苦的过程，“育
新”则更需要政策和资金的及时支持。在这一

“新陈代谢”的进程中，既应该继续使用稳增长
措施为深化改革争取时间和空间，又要利用好这
一窗口期，扫清体制机制障碍，发展普惠金融，
培育更多新增长点。

资 讯 快 递资 讯 快 递

辽宁省北镇市闾阳镇后
城村的李大勇从日本弘前大
学毕业后，眷恋家乡的黄土
地，毅然返乡创业，带领自
己的团队创办绿宁公司，在
家 乡 开 发 智 能 设 施 创 新 农
业，先后建起200亩农科实验
田，创办网上植物医院，无
偿 为 家 乡 父 老 提 供 农 科 服
务。目前绿宁公司智能设施
农业技术己辐射周边 20 多个
乡镇，李大勇作为一位“海
归”创业服务家乡创新农业
的事迹受到家乡父老点赞。

图为李大勇在设施实验
田里忙碌。

李铁成摄 （人民图片）

青海新能源装机逾500万千瓦
据新华社西宁6月12日电（记者骆晓飞） 记者日前

从国家电网青海省电力公司了解到，截至6月上旬，青海
电网新能源装机容量已突破 500 万千瓦，达到 506 万千
瓦，占全省电力总装机容量的27％。

据了解，在青海已经并网的新能源装机容量中，共
有光伏电站151座，装机容量达到465万千瓦；风电场10
家，装机容量为41万千瓦。青海省内新能源装机容量比
例已占全省总装机容量的 27％，月发电量超 7 亿千瓦
时，占全省电厂上网电量的近两成。

按照青海省能源局提供的资料，每百万千瓦新能源
电站并网发电后，与相同发电量火电相比，每年可节约
标煤 50 万吨，减少烟尘排放量 6900 吨、二氧化硫 5700
吨、二氧化碳154万吨。

工行在迪拜发行5亿美元债券
据新华社迪拜电（记者刘瑜茜、李震） 中国工商银

行迪拜分行日前在迪拜纳斯达克举行 5 亿美元债券挂牌
交易的摇铃仪式。据工行相关负责人介绍，这是中资银
行首次在海湾地区发行美元债券。这一票据也是首只在
迪拜纳斯达克挂牌交易的中资银行美元债券。迪拜国际
金融中心总裁兼迪拜金融交易所董事长伊萨·卡西姆、迪
拜纳斯达克董事长阿卜杜勒·法希姆及投资者代表等近百
人出席仪式。

此次中期票据共获得 5 倍超额认购，最终发行利率
为2.692％，创中资银行境外发债同期成本新低。

工行中东机构负责人兼迪拜国际金融中心分行总经
理周晓东表示，此次发行以低成本融通了资金，扩大了
工行在海湾地区金融领域的影响力，使工行成为海湾地
区资本市场上的一支重要力量。

北镇：“海归”回流落地创业

6 月 12 日，宁波鄞州种粮大户朱欢长在使用插秧机
进行水稻插秧。据介绍，宁波鄞州水稻种植面积 36 万多
亩，单机械插秧这一项每年就可节约人工20万工。2015年
宁波鄞州区政府财政补贴1450万元，带动农户购买农机，
以持续加快农业领域“机器换人”步伐，推动农业生产方
式向机械化作业为主迈进。 新华社记者 王小川摄

宁波农业加速“机器换人”

新华社杭州6月12日电（记者吕昂） 浙江省工商行
政管理局与阿里巴巴集团日前签署联合打假合作协议，
双方将共同建立打击互联网领域侵权假冒违法行为协作
处理、案件协查、数据信息共享等协作机制，进一步提
升消费维权效能。

根据协议，双方将成立打假协作小组、建立日常联
席制度。浙江工商将指导阿里系平台加强对平台销售商
品、经营者及其发布信息的检查监控，指导建立和完善
数据分析模型，共享监控数据。通过阿里巴巴大数据分
析的优势，将及时反馈跟踪并实施精确打假。一旦发生
重特大跨区域或者网络突发事件，工商部门将及时启动
协调包括外省、总局等力量开展联合行动。

浙江省工商行政管理局还出台了 《关于发挥工商职
能支持阿里巴巴集团健康快速发展的意见》，从降低网络
创业准入门槛、扩大信息数据公开、实施网络品牌创建
工程、落实主体责任、健全网络消费维权预警机制等五
大方面推出20条措施，支持阿里巴巴集团健康快速发展。

浙江工商与阿里巴巴将联合打假